

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Чкаловский пр., д.30, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто шесть тысяч пятьсот семьдесят семь рублей 52 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,9		106 577,52
ЖЭС-3					0,4		9 502,56
1	1	ГВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм (подвал) БП-00027304 Муфта полипропиленовая соединительная DN 50мм (осн) БП-00027726 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 50*8,4мм (4м) (осн) БП-00027727 Уголок полипропиленовый DN 50мм x 90гр (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,4	23 756,40	9 502,56
				шт	2	36,45	72,90
				м	4	388,08	1 552,32
				шт	1	62,10	62,10
Прямые затраты по разделу:							4 364,89
в т. ч. зарплата:							2 603,52
Накладные расходы по разделу:							2 299,59
Сметная прибыль по разделу:							1 254,32
НДС 20% по разделу:							1 583,76
Итого по разделу, включая НДС:							9 502,56
PCY					2,5		97 074,96
2	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (крыльца) БП-00028013 ЦПС М-300 25кг (осн) БП-00027797 Цемент М-400 Д20 (50кг) (осн) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн) 00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (ОСН)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,5	91 828,44	45 914,22
				кг	175	11,23	1 965,25
				кг	150	12,22	1 833,00
				кг	40	10,60	424,00
				кг	500	10,43	5 215,00
3	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли БП-00027126 Грунт Церезит СТ17 Про (осн) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	2	25 580,37	51 160,74
				л	20	133,01	2 660,20
				кг	150	21,83	3 274,50
Прямые затраты по разделу:							45 754,82
в т. ч. зарплата:							30 160,91
Накладные расходы по разделу:							21 029,44

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

14 111,54
16 179,16
97 074,96

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

50 119,71
32 764,43

Накладные расходы по всем разделам:

23 329,03

Сметная прибыль по всем разделам:

15 365,86

НДС 20% по всем разделам:

17 762,92

Итого по разделам, включая НДС:

106 577,52

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.